
 
  

1 
 

 
Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 493-2016-14114 

 

Číslo dodatku (DMS): 493-2016-14114/7 
 

mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“) 
 

 
1. Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478 
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č.ú: 1226001/0710 
 
zastoupená Ing. Josefem Taberym, ředitelem odboru Řídící orgán RV 
(dále jen „objednatel“ nebo „MZe“)  
 

 

na straně jedné 
a 
 

NAVIGA 4, s.r.o. 
se sídlem:  Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO:    26756102 
DIČ:    CZ26756102 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   19-9222930247/0100 
Jednající:   XXX, jednatel  
Společnost zapsaná dne 10. 3. 2003 v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C, vložka 91669. 
 
Naviga Advisory and Evaluation s.r.o.  
se sídlem:  Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO:    25342282 
DIČ:    CZ25342282 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu:   1387968538/2700 
Jednající: XXX, jednatel A, XXX, jednatel B 
Společnost zapsaná dne 23. 6. 1997 v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 399631. 
(dále společně jen „zhotovitel“) 
 

na straně druhé 
 
 
 
 
 
 



 
  

2 
 

uzavírají tento Dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 
o dílo č. 493-2016-14114 ze dne 12. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze 

dne 6. 10. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 3. 7. 2018, Dodatku č. 3 ze dne 16. 11. 2018, 
Dodatku č. 4 ze dne 15. 1. 2020, Dodatku č. 5 ze dne 30. 9. 2021 a Dodatku č. 6 ze 

dne 27. 4. 2022 
(dále jen „Smlouva“) 

 

 

Preambule 

 

Dodatek je uzavírán na straně zhotovitele účastníky konsorcia tj. společnostmi Naviga 4, 
s.r.o. a Naviga Advisory and Evaluation s.r.o. a objednatelem. 

Účelem tohoto Dodatku je deklarovat změny v obchodním rejstříku, ke kterým došlo 
v souvislosti se základními údaji smluvních stran (kontaktní osoba, sídlo, jednatel, právní 
jednání), a změnu názvu odboru u zástupce objednatele. 
 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

1. V souladu s článkem XVI. odst. 3 Smlouvy je uzavírán tento Dodatek. 

2. Předmětem tohoto Dodatku je  

• změna názvu odboru 14110 – odbor Řídicí orgán rozvoje venkova; 

• změna kontaktní mailové adresy objednatele; 

• aktualizace sídla obou společností zhotovitele - konsorcia Naviga 4 s.r.o. a 

Naviga Advisory and Evaluation s. r. o. (uvedení do souladu s obchodním 

rejstříkem);   

• přidání jednatele společnosti Naviga Advisory and Evaluation s. r. o. (uvedení 

do souladu s obchodním rejstříkem); 

• změna spisové značky v OR společnosti Naviga Advisory and Evaluation s. r. 
o. (uvedení do souladu s obchodním rejstříkem) 

• změna způsobu právního jednání nad 300 000,- Kč u společnosti Naviga 

Advisory and Evaluation s. r. o. 

3. Uzavření tohoto Dodatku nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy ve smyslu § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
“ZZVZ“) a nedochází ke změně ceny poskytovaných služeb dle Smlouvy. 

4. Pojmy použité v tomto Dodatku budou vykládány v souladu se Smlouvou, není-li  
v tomto Dodatku stanoveno jednoznačně jinak. 

 

 



 
  

3 
 

Čl. 2 

Změna Smlouvy a důvody těchto změn 

• změna kontaktní mailové adresy objednatele, migrace e-mailových adres   

 

1. U objednatele proběhla na základě Služebního předpisu evidenční číslo 5/2023 změna 
názvu odboru na „odbor 14110 – odbor Řídicí orgán rozvoje venkova“. Tímto 
Dodatkem se dosavadní název odboru v hlavičce Smlouvy a podpisové doložce 
Smlouvy nahrazuje uvedeným novým názvem odboru. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku XIII. odst. 2 Smlouvy, tato 
změna souvisí se změnou kontaktní mailové adresy objednatele, sídla společností 
Naviga 4 s. r. o. a Naviga Advisory and Evaluation s. r. o., a to ve znění (text 
zvýrazněný barevným podbarvením  představuje změny):  

„Všechny skutečnosti mající vliv na věcné a finanční plnění smlouvy musí mít 
písemnou formu a musí být podepsány osobami pověřenými jednáním ve věcech 
smlouvy obou smluvních stran. 

 

Adresa objednatele:    Adresa zhotovitele: 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství NAVIGA 4, s.r.o.    
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1  Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 
kontaktní osoba: Ing. Josef Tabery    
telefon:  +420 221  812 873    
e-mail: josef.tabery@mze.gov.cz     

       Naviga Advisory and Evaluation s.r.o. 
      Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00   

                                                                    Praha 4  
kontaktní osoba za konsorcium 
společností: XXX 
telefon: XXX  
e-mail: XXX 
 

3. Novou adresou sídla společnosti Naviga 4 s. r. o. je Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 
Praha 8.  Tato změna adresy sídla byla v obchodním rejstříku zapsána dne 18. 1. 
2024. 

Novou adresou sídla společnosti Naviga Advisory and Evaluation s.r.o. je Pujmanové 
1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4.  Tato změna adresy sídla byla v obchodním 
rejstříku zapsána dne 21. 2. 2024.  

4. Společnost Naviga Advisory and Evaluation s.r.o. je dle obchodního rejstříku od 27. 2. 
2024 zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 399631. Tímto Dodatkem 
se v tomto smyslu mění Smlouva v části specifikující údaje společnosti Naviga 
Advisory and Evaluation s.r.o. 

5. Novým (dalším) jednatelem (označení „jednatel B“) společnosti Naviga Advisory and 
Evaluation s.r.o. je ode dne 22. 12. 2022 XXX. Tímto Dodatkem se doplňuje uvedený 

mailto:josef.tabery@mze.gov.cz
mailto:miffek@navigae.cz


 
  

4 
 

nový jednatel jako další osoba do příslušné kolonky „Jednající:“ v části Smlouvy 
specifikující údaje společnosti Naviga Advisory and Evaluation s.r.o. 

6. Dále byla dne 22. 12. 2022 v obchodním rejstříku provedena úprava právních jednání 
společnosti Naviga Advisory and Evaluation s.r.o. Každý jednatel jedná za společnost 
samostatně. U právního jednání, na jehož základě se společnost zaváže k plnění 
převyšujícímu částku 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých), je vyžadováno 
společné zastoupení společnosti 2 (dvěma) jednateli, a to vždy jedním (1) z Jednatelů 
A a jedním (1) Jednatelem B. 

Z důvodu této změny způsobu právního jednání bude Dodatek podepsán příslušnými 
dvěma jednateli společnosti Naviga Advisory and Evaluation s.r.o., protože hodnota 
plnění podle Smlouvy převyšuje částku 300.000,- Kč. 

7. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku. 

3. Požadavek písemné formy dle tohoto Dodatku a Smlouvy je splněn i tehdy, pokud je 
příslušné právní jednání učiněno elektronicky a elektronicky podepsáno. 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor tohoto 
Dodatku. 

5. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku včetně 
jeho případných příloh a metadat k tomuto Dodatku byl, stejně jako obraz smlouvy, od 
níž je tento dodatek odvozen, a jejích dalších případných změn (dodatků) a jiných 
dokumentů od této smlouvy odvozených, uveřejněn v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle 
za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo 
zhotovitele k jejich odeslání. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

5 
 

Objednatel:    Zhotovitel: 

 
 

V Praze dne:  ………………………    V Praze dne: …………………….. 
 
 
Česká republika – Ministerstvo                        NAVIGA 4, s.r.o. 
zemědělství      XXX 
Ing. Josef Tabery    jednatel 
ředitel odboru Řídící orgán RV     
   
 
Podpis:…………………………………         Podpis:……………………………… 
 
         a 
 
         Naviga Advisory and Evaluation s.r.o.  
         XXX 
         jednatel A 
        
         Podpis:………………………………   
 

  Naviga Advisory and Evaluation s.r.o.  
         XXX 
         jednatel B 
        
         Podpis:………………………………   
 


